
Konkurs  dla  stowarzyszeń  i
organizacji rozstrzygnięty
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  podjął  uchwałę  o  udzieleniu
wsparcia finansowego dla dziewięciu organizacji pozarządowych
z terenu powiatu limanowskiego na realizację zadań publicznych
z zakresu kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego. Łącznie
przyznana kwota dofinansowania wyniosła 40 tys. zł.

Do  15  marca  2019  roku  organizacje  pozarządowe,  w  tym
stowarzyszenia  i  fundacje  mogły  składać  oferty  na
realizację  zadań  publicznych  w  zakresie  kultury,  sztuki  i
dziedzictwa narodowego w ramach otwartego konkursu ogłoszonego
przez Zarząd Powiatu Limanowskiego.

Organizacje pozarządowe, które w konkursie zdobyły wymaganą
ilość  punktów  (min.  40  pkt.  na  60  pkt.)  otrzymały
dofinansowanie z budżetu Powiatu Limanowskiego na realizację
następujących zadań:

Popularyzowanie  polskich  pieśni  chóralnych  i1.
patriotycznych  w  Roku  Moniuszkowskim  –  zadanie
realizowane  przez  Stowarzyszenie  Chór  Męski  przy
Bazylice  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej
Powiatowy Dzień Seniora wraz z Biesiadą Zagórzańską –2.
zadanie realizowane przez Towarzystwo Ziemi Mszańskiej
Kulturowy  zawrót  głowy  –  zadanie  realizowane  przez3.
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich Lipowe
Tam  pod  Wielką  Górą  –  zadanie  realizowane  przez4.
Stowarzyszenie Entuzjastów Pomysłów i Aktywności SEPIA
Koncerty muzyki sakralnej – zadanie realizowane przez5.
Stowarzyszenie  Chór  Mieszany  CANTICUM  IUBILAEUM  przy
Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej
Tradycja łączy regiony II – zadanie realizowane przez6.
Stowarzyszenie „Paradne Gosposie” z Kasinki Małej
Łętowe, moja Mała Ojczyzna – zadanie realizowane przez7.
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Stowarzyszenie Łętowianie
Plener  malarski  w  Laskowej  dedykowany  rodzinie8.
Augustynów  ze  Żmiącej  –  zadanie  realizowane  przez
Fundacja Nasze Dziedzictwo w Laskowej 
Prezentacje polskiej pieśni religijnej i patriotycznej –9.
zadanie realizowane przez Stowarzyszenie Chór Chłopięcy
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej

Udzielone przez Powiat Limanowski wsparcie ma na celu edukację
kulturalną  i  artystyczną  dzieci  i  młodzieży,  ochronę
dziedzictwa regionalnego i narodowego oraz kultury ludowej, a
także wspieranie przedsięwzięć mających na celu prezentację
dorobku artystycznego i kulturalnego naszego regionu.

IX  Powiatowy  Konkurs
„Bezpieczny Internet”
Dzięki wykorzystaniu nowoczesnych technologii komunikacyjnych
Internet  stał  się  w  XXI  w.  najpopularniejszym  narzędziem
służącym  do  porozumiewania  się.  Do  tej  nieograniczonej
„kopalni wiedzy” sięgamy podczas nauki i pracy, ale również w
poszukiwaniu źródeł rozrywki. Należy jednak pamiętać o mądrym
korzystaniu  z  owego  dobrodziejstwa  cywilizacyjnego,  by  nie
przyczynił się on do niepożądanych zachowań, dlatego bardzo
istotne jest propagowanie bezpieczeństwa w sieci. Doskonale
zdają  sobie  z  tego  sprawę  organizatorzy  IX  Powiatowego
Konkursu „BEZPIECZNY INTERNET”, który odbył się 28 marca w
Szkole Podstawowej nr 2 w Limanowej. Honorowy patronat nad
konkursem  objęli  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda oraz Fundacja Dajemy
Dzieciom Siłę.

Nadrzędnym  celem  zorganizowanego  konkursu  było  szerzenie
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profilaktyki związanej ze świadomym i rozsądnym użytkowaniem
mediów, uświadamianie zastosowań internetu oraz kształtowanie
pozytywnych  wzorców  zachowania  w  wirtualnej  rzeczywistości.
Organizatorami wydarzenia byli: SzP nr 2 w Limanowej przy
współpracy z Komendą Powiatową Policji w Limanowej.

Wszystkich  przybyłych  uczestników  przywitał  Dyrektor  Szkoły
Wiesław Stanik, który życzył uczniom powodzenia w zmaganiach
konkursowych.

Do konkursu przystąpiło 36 uczniów z 19 szkół z terenu powiatu
limanowskiego. Ich zadaniem było rozwiązanie pisemnego testu,
który obejmował pytania z zakresu wiedzy o internecie. Podczas
gdy  uczniowie  w  skupieniu  rozwiązywali  test,  opiekunowie
uczestniczyli  w  szkoleniu  pt.  „Cyberprzemoc”,  które
poprowadziły Halina Rams i Renata Bugajska ze Stowarzyszenia
Sursum Corda z Nowego Sącza.

Szkolenie przewidziano również dla uczniów, którzy po słodkim
poczęstunku spotkali się z sierż. szt. Dariuszem Cibą, by
posłuchać  o  niebezpieczeństwach  związanych  z  nierozważnym
korzystaniem  z  internetu  oraz  o  sposobach  przeciwdziałania
przemocy w sieci. Komisja konkursowa zajęła się w tym czasie
poprawą prac i wyłoniła zwycięzców. Oto oni:

I miejsce Jakub Hybel – Szkoła Podstawowa nr 1 w Przyszowej
II miejsce Marcin Banaś – Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej
III  miejsce  Jakub  Szewczyk  –  Szkoła  Podstawowa  nr  2  w
Limanowej
IV miejsce Bartłomiej Żak – Szkoła Podstawowa w Rupniowie

Nagrody dla zwycięzców wręczył m.in. Członek Zarządu Powiatu
Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk,  który  w  imieniu  Zarządu
przekazał uczestnikom konkursu wraz z upominkami życzenia i
gratulacje.
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źr. fot.: SzP nr 2 Limanowa

IV  Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego
 

22 marca odbyła się IV Sesja Rady Powiatu Limanowskiego, w
której wzięli udział przedstawiciele Zarządu i Rady Powiatu
Limanowskiego,  dyrektorzy  wydziałów  i  jednostek,
przedstawiciele instytucji z terenu powiatu limanowskiego oraz
goście.

 

 

Obrady  Sesji  prowadziła  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Ewa  Filipiak.
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W czwartym punkcie porządku obrad Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga przedstawił sprawozdanie z pracy Zarządu
Powiatu Limanowskiego w okresie od ostatniej do obecnej sesji.

Wśród zaproszonych gości głos zabrał Arkadiusz Mularczyk poseł
Prawa i Sprawiedliwości z Nowego Sącza, który poinformował, że
będzie  on  reprezentował  region  sądecki  i  limanowski  w
tegorocznych  wyborach  do  Parlamentu  Europejskiego.
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Dalsza część sesji przebiegła zgodnie z przyjętym porządkiem
obrad.  Retransmisję  z  Sesji  można  obejrzeć  na  stronie
Biuletynu  Informacji  Publicznej  w  zakładce  RADA.
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Powiatowe  Targi  Edukacyjne
połączone  z  otwarciem
warsztatów samochodowych
Interesujące  profile,  dodatkowe  atrakcje  na  stoiskach  oraz
przyjazna atmosfera powitały ośmioklasistów i uczniów trzecich
klas  gimnazjów  z  terenu  powiatu  limanowskiego,  podczas
zorganizowanych  21  marca  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  w  Limanowej,  Powiatowych  Targów
Edukacyjnych. Również w tym roku podczas Targów miało miejsce
uroczyste  otwarcie  warsztatów  samochodowych  przy  ZSTIO  w
Limanowej. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Otwarcie Powiatowych Targów rozpoczęło się o godzinie 9:00 i
było  połączone  z  poświęceniem  i  symbolicznym  przecięciem
wstęgi do nowo powstałych warsztatów samochodowych przy ZSTIO
w  Limanowej.  Warsztaty  powstały  w  ramach  projektu
współfinansowanego  z  środków  Unii  Europejskiej  oraz  przy
wsparciu Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Następnie goście i uczniowie przeszli na salę gimnastyczną
szkoły, gdzie swoje stoiska z ofertą edukacyjną zaprezentowały
szkoły  ponadgimnazjalne  z  terenu  powiatu  limanowskiego  –
licea, technika i szkoły branżowe I stopnia.

Cieszę się, że ósmoklasiści oraz młodzież z gimnazjów z terenu
powiatu  limanowskiego  tak  licznie  wzięła  udział  w
organizowanych  Targach.  To  dla  nich  okazja  do  poznania
ciekawych profilów, zajęć i atmosfery szkół ponadgimnazjalnych
Powiatu Limanowskiego. – mówił Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga.  –   Przy  tej  okazji  dziękuję  organizatorom  za
przygotowanie  tego  wydarzenia.  Opiekunom  dziękuję  za
zaangażowanie  uczniów  w  warsztaty,  a  młodzieży  ze  szkół
ponadgimnazjalnych  za  okazaną  przyjazną  i  pomocną  postawę
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wobec młodszych kolegów.

Targi, jak w poprzednich latach, również w tym roku cieszyły
się dużym zainteresowaniem. Mamy nadzieję, że uczniowie klas
ósmych  podstawowych  i  trzecich  gimnazjalnych  raz  jeszcze
chętnie odwiedzą nasze szkoły już jako jej przyszli uczniowie
– czego sobie i im serdecznie życzymy!
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Powiatowy  Konkurs  Języka
Angielskiego i Niemieckiego

Wczoraj  tj.  14  marca  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej odbył się VI
Powiatowy  Konkurs  Języka  Angielskiego  oraz  II  Powiatowy
Konkurs  Języka  Niemieckiego.  W  wydarzeniu  uczestniczył
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, który osobiście wręczył
zwycięzcom nagrody.

Konkurs  skierowany  był  do  uczniów  szkół  podstawowych  oraz
gimnazjalnych,  a  jego  celem  było  promowanie  nauki  języka
angielskiego  i  niemieckiego,  rozwijanie  umiejętności
niezbędnych  na  egzaminach  oraz  nawiązywanie  współpracy  ze
szkołami w regionie. – informują organizatorzy.

W etapie finałowym wzięło udział 126 uczniów reprezentujących
45 szkół podstawowych i gimnazjalnych z regionu. Uczniowie
prezentowali wysoki poziom znajomości języków.

– Gratuluję wszystkim uczniom udziału w konkursie. Znajomość
języków jest bardzo ważna, dlatego cieszę się, że uczniowie ze
szkół z terenu powiatu limanowskiego tak chętnie i z wysokimi
wynikami biorą udział w konkursach językowych. Podziękowania
składam również rodzicom i nauczycielom, którzy czuwają nad
edukacją i rozwojem naszej młodzieży. – mówił podczas konkursu
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  a  następnie  wręczył
nagrody zwycięzcom.
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WYNIKI VI POWIATOWEGO KONKURSU JĘZYKA ANGIELSKIEGO

WYNIKI II POWIATOWEGO KONKURSU JĘZYKA NIEMIECKIEGO

Patronat Honorowy nad konkursem objął  Starosta Limanowski
Mieczysław  Uryga.  Partnerami  konkursu  byli:  Starostwo
Powiatowe w Limanowej, Rada Rodziców działająca przy ZSTiO,
Urząd Miasta Limanowa, Urząd Gminy Limanowa, Szkoła Językowa
McGregor oraz wydawnictwo językowe Macmillan.

 

 

źr. fot.: ZSTiO Limanowa
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Powiatowy konkurs historyczny
– Znaj Znak
W Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku już po raz piąty odbył się
powiatowy  konkurs  historyczny  „Znaj-znak”  organizowany  z
okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Honorowy
patronat  nad  konkursem  sprawował  Krakowski  Odział  IPN  i
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

W tym roku do konkursu przystąpiło 60- ciu uczniów z Mszany
Górnej,  Piekiełka,  Olszówki,  Pisarzowej,  Dobrej,  Jurkowa,
Limanowej  i  Tymbarku.  Dyrektor  szkoły  Jolanta  Dunikowska-
Wszołek, powitała uczestników, ich opiekunów i przedstawiła
Jury  konkursu,  w  skład  którego  weszli:  Ewa  Skrzekut  –
Kierownik Biblioteki Publicznej w Tymbarku, Paulina Ablewicz –
Kierownik  Biblioteki  Pedagogicznej  w  Limanowej  i  Dariusz
Gorajczyk – pracownik Krakowskiego Oddziału IPN.

WYNIKI POWIATOWEGO KONKURSU HISTORYCZNEGO ZNAJ ZNAK

Dla uczestników zorganizowano także turniej strzelecki, nad
przebiegiem którego nadzór sprawował ppłk. Dariusz Gizicki.

WYNIKI TURNIEJU STRZELECKIEGO W RAMACH POWIATOWEGO KONKURSU
HISTORYCZNEGO ZNAJ ZNAK

Po  zakończonym  konkursie  Dariusz  Gorajczyk  –  pracownik
Krakowskiego  Oddziału  IPN  wygłosił  dla  uczestników  i  ich
opiekunów  prelekcję  „Zapomniane  ogniwo.  Konspiracja
młodzieżowa na ziemiach polskich 1944-1956”. Była to kolejna
bardzo  ciekawa  lekcja  odkrywanej  po  latach  historii.
Organizatorzy  konkursu  serdecznie  dziękują  członkom  Jury,
uczestnikom i ich opiekunom za wspólne zgłębianie historii i
dobrą zabawę.
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„Ja duszą kwitnę, duszą…” –
konkurs poetycki ogłoszony
W  roku  2019  Powiatowa  i  Miejska  Biblioteka  Publiczna  w
Limanowej organizuje kolejną czyli VIII edycję Konkursu im.
Zosi Smreczyńskiej pod hasłem „Ja duszą kwitnę, duszą…”. Celem
tego Konkursu jest ujawnianie i promowanie młodych talentów
poetyckich  oraz  upamiętnienie  postaci  Zosi  (córki  pisarza
Władysława Orkana).

Uczestnikami  konkursu  mogą  być  mieszkańcy  Powiatu
Limanowskiego:

uczniowie klas V – VIII szkół podstawowych;
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uczniowie szkół ponadpodstawowych;
dorośli.

Można powiedzieć, że wiersz jest zwierciadłem duszy, pokłosiem
pracy poetów, owocem wewnętrznych refleksji, przemyśleń. Oby
takie literackie owoce przyniosła tegoroczna edycja Konkursu,
do udziału w którym serdecznie zapraszamy.

Termin nadsyłania bądź składnia tekstów poetyckich mija 30
kwietnia 2019 r.

Smreczyńska regulamin

Formularz  zgłoszeniowy  i  zgoda  na  przetwarzanie  danych
osobowych 

Więcej informacji można uzyskać pod nr tel. 18 3372140 wew.
109 lub mailowo: instruktor@mbp.limanowa.pl
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64.  OKR  –  zwycięzcy
eliminacji  powiatowych
wyłonieni
Zakończyły  się  powiatowe  eliminacje  64.  Ogólnopolskiego
Konkursu  Recytatorskiego.  Do  Eliminacji  Rejonowych,  które
odbędą się 9 kwietnia w Nowym Sączu zakwalifikowało się 5
uczestników.  Wszyscy  uczestnicy  otrzymali  okolicznościowe
dyplomy za udział, a zdobywcy pierwszych trzech miejsc oraz
wyróżnień także nagrody rzeczowe ufundowane przez Starostwo
Powiatowe w Limanowej i dyplomy za zdobyte miejsca.

Zmagania  uczestników  oceniała  Komisja  w  składzie:  Jacek
Milczanowski – aktor, Małgorzata Witkowska – pedagog, logopeda
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Limanowej oraz Wojciech
Dudek  –  pedagog,  muzyk,  nauczyciel  w  Zespole  Szkolno-
Przedszkolnym nr 4 w Limanowej. Komisja konkursowa wskazała na
wysoki poziom eliminacji i jednocześnie podkreśliła jak dużą
wartość ma w dzisiejszym, skierowanym na obraz świecie, słowo
mówione.

Po wysłuchaniu 16 uczestników w tym 14 wykonawców w Turnieju
recytatorskim, 1 wykonawcy w Turnieju poezji śpiewanej i 1
wykonawcy  w  Turnieju  wywiedzione  ze  słowa,  postanowiła
przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

W TURNIEJU RECYTATORSKIM
I  miejsce  wraz  z  kwalifikacją  do  udziału  w  Eliminacjach
Rejonowych  w  kat.  młodzieżowej  otrzymała  Joanna  Szubryt  z
Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. ks. Józefa
Tischnera w Limanowej
II  miejsce  wraz  z  kwalifikacją  do  udziału  w  Eliminacjach
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Rejonowych w kat. młodzieżowej otrzymała Aleksandra Szewczyk z
I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Orkana w Limanowej
III miejsce wraz z kwalifikacją do udziału w Eliminacjach
Rejonowych w kat. młodzieżowej otrzymała Karolina Lassak z
Zespołu Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Tymbarku

Wyróżnienie  otrzymały  następujące  osoby:  Joanna  Augustyn  z
Zespołu Szkół nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej, Michał
Pociecha z I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Orkana w
Limanowej, Justyna Kowalska z I Liceum Ogólnokształcącego im.
Władysława Orkana w Limanowej.

W TURNIEJU POEZJI ŚPIEWANEJ
I  miejsce  wraz  z  kwalifikacją  do  udziału  w  Eliminacjach
Rejonowych otrzymała Magdalena Mól z Zespołu Szkół nr 1 im.
Józefa Piłsudskiego w Limanowej

W TURNIEJU WYWIEDZIONE ZE SŁOWA
I  miejsce  wraz  z  kwalifikacją  do  udziału  w  Eliminacjach
Rejonowych otrzymał Marcin Król z Limanowskiego Domu Kultury

 

 

 

XVI  Edycja  Powiatowego
Konkursu Poezji Księdza Jana
Twardowskiego
Blisko  50  uczniów  z  terenu  powiatu  limanowskiego
zaprezentowało  poezję  Ks.  Jana  Twardowskiego  podczas  XVI
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Powiatowego Konkursu Poezji ks. Jana Twardowskiego „Śpieszmy
się kochać ludzi…. Wydarzenie miało miejsce 5. marca 2019 r. w
Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Turystyki w Laskowej. W
wydarzeniu  wzięli  udział  m.in.  przedstawiciele  powiatu
limanowskiego  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  i  Radna
Powiatu Limanowskiego Dorota Stanisławczyk.

Gratuluję wszystkim uczestnikom talentu, odwagi i przepięknej
interpretacji  prezentowanych  wierszy.  Podziękowania  składam
organizatorom, nauczycielom i rodzicom, za przygotowanie tego
wyjątkowego  wydarzenia,  które  było  nie  tylko  okazją  do
sprawdzenia się artystycznego dzieci i młodzieży, ale również
do  wsłuchania  się  w  wartości  zawarte  w  wierszach
ks.Twardowskiego – mówił podczas konkursu Starosta Limanowski.

O wygraną walczyło 48 osób, które oceniało jury w składzie: dr
Katarzyna  Pławecka  pracownik  naukowy  Uniwersytetu
Pedagogicznego  w  Krakowie,  Ksiądz  Andrzej  Wanat  Proboszcz
parafii  w  Laskowej,  Małgorzata  Mikulska  Kierownik  Sekcji
Animacji Kultury Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym
Sączu.

Konkurs rozstrzygnął się w dwóch kategoriach – grupa młodsza
(uczniowie klas IV – VI) i grupa starsza (uczniowie klas VII-
VIII oraz III gimnazjum).

Laureaci XVI Powiatowego Konkursu POezji

Wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni dyplomami oraz nagrodami
książkowymi,  a  laureaci  również  nagrodami  rzeczowymi.
Uczestnikom  gratulujemy  i  życzymy  powodzenia  w  kolejnych
edycjach konkursu.

GALERIA

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/03/Laureatami-w-grupie-młodszej-zostali.pdf
https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2630139230334735


Powiatowo – miejskie obchody
Narodowego  Święta  Żołnierzy
Wyklętych
1  marca  w  Narodowe  Święto  Żołnierzy  Wyklętych  odbyły  się
powiatowo  –  miejskie  uroczystości  upamiętniające  żołnierzy,
którzy po roku 1945 walczyli z sowieckim okupantem o wolność i
niezawisłość  Polski.  W  wydarzeniu  wzięli  udział
przedstawiciele  władz  samorządowych,  instytucji  i  służb,  a
także  młodzież,  dzieci  i  mieszkańcy  z  terenu  powiatu
limanowskiego.

Uroczystości rozpoczęły się od „Marszu Pamięci” który z ulicy
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Fabrycznej  w  Limanowej/Sowlinach  przeszedł  na  limanowski
cmentarz. W przemarszu wzięli udział członkowie limanowskiego
Strzelca oraz delegacje z pocztami sztandarowymi.

Główne  obchody  miały  miejsce  przy  kwaterze  wojskowej  na
Cmentarzu Parafialnym w Limanowej. Modlitwę za dusze poległych
żołnierzy odmówił ks. ppłk. Waldemar Rawiński, natomiast insp.
Stanisław Dębski – z  Obwodu Małopolska Związku Strzeleckiego
STRZELEC  odczytał  Apel  Pamięci.  Następnie  parlamentarzyści,
przedstawiciele  samorządów  lokalnych,  instytucji,  służb
mundurowych oraz szkół z terenu powiatu złożyli na grobach
znicze  i  wiązanki.  Na  zakończenie  uroczystości  odbyła  się
patriotyczna msza święta w Bazylice Limanowskiej.

 

Po godzinie 18:00 w Sali kinowej przy ul. Łososińskiej 23 w
drugiej części powiatowo – miejskich obchodów Dnia Pamięci
Żołnierzy Wyklętych miał miejsce Koncert Orkiestry Dętej „Echo
Podhala” oraz pokaz filmu „Mój Przyjaciel Laluś”.

GALERIA
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